
Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.10

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren I Seite: 1

Stand: 06.05.2018 09:58 Uhr Gesamt

1  016015 SG Weida 644 Ringe

1 Beier, Fritz 243

1 Küchler, Frank 238

1 Schalkwijk, Jasper 163

2  016009 SV Zeulenroda 639 Ringe

1 Vetter, Andreas 234

1 Holzhey, Sven 226

1 Gläser Junior, Sigurd 179



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.10

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord 284
Stand: 06.05.2018 10:00 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Beier, Fritz  016... SG Weida 84 78 81 243

2 1 Holzhey, Sven  016... SV Zeulenroda 69 74 83 226

3 1 Gläser Junior, Sigurd  016... SV Zeulenroda 67 46 66 179

4 1 Kloust, Jens  016... SV Hohenölsen 13 4 30 47



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.11

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Damen I Seite: 1

Stand: 06.05.2018 09:58 Uhr Gesamt

1  016015 SG Weida 536 Ringe

1 Beier, Pauline 205

1 Hupfer, Beate 195

1 Beier, Ines 136



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.11

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord 217
Stand: 06.05.2018 10:00 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Beier, Pauline  016... SG Weida 65 68 72 205

2 1 Hupfer, Beate  016... SG Weida 71 66 58 195



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.12

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren II Seite: 1

Stand: 06.05.2018 09:59 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 752 Ringe

1 Wutzler, Thomas 285

1 Walter, Wolf-Dieter 239

1 Kratzer, René 228

2  016008 SV Hohenölsen 747 Ringe

1 Jaintz, Sascha 257

1 Baumberg, Mirko 250

1 Staps, Timo 240

3  016006 SG Münchenbernsdorf 372 Ringe

1 Günther, Carsten 224

1 Häselbarth, Hubert 138

1 Wagenpfeil, Waldemar 10



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.12

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord 1
Stand: 06.05.2018 10:01 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Jaintz, Sascha  016... SV Hohenölsen 86 89 82 257

Neuer Kreis-Rekord

2 1 Baumberg, Mirko  016... SV Hohenölsen 82 82 86 250

3 1 Brückner, Uwe  016... SG Greiz 84 90 74 248

4 1 Staps, Timo  016... SV Hohenölsen 80 78 82 240

5 1 Vetter, Andreas  016... SV Zeulenroda 77 77 80 234

6 1 Kratzer, René  016... SV Zeulenroda 77 76 75 228

7 1 Günther, Carsten  016... SG Münchenbernsdorf 69 76 79 224

8 1 Schmitz, Gerald  016... SG Weida 64 67 76 207

9 1 Vöhler, Michael  016... SG Greiz 54 70 72 196

10 1 Schalkwijk, Jasper  016... SG Weida 54 38 71 163



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.14

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren III Seite: 1

Stand: 06.05.2018 09:59 Uhr Gesamt

1  016018 Hilbersdorfer SV 775 Ringe

1 Gerhardt, Heinz 264

1 Wischnewski, Wolfgang 263

1 Reichardt, Klaus 248

2  016015 SG Weida 770 Ringe

1 Künzel, Uwe 277

1 Reuter, Carsten Michael 272

1 Beier, Torsten 221



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.14

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord 292
Stand: 06.05.2018 10:01 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Wutzler, Thomas  016... SV Zeulenroda 95 96 94 285

2 1 Künzel, Uwe  016... SG Weida 94 94 89 277

3 1 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 92 85 95 272

4 1 Gerhardt, Heinz  016... Hilbersdorfer SV 88 85 91 264

5 1 Fleischer, Oliver  016... TC Nitschareuth 77 87 78 242

6 1 Walter, Wolf-Dieter  016... SV Zeulenroda 87 81 71 239

7 1 Küchler, Frank  016... SG Weida 75 80 83 238

8 1 Trommer, Rolf  016... SV Hohenölsen 80 76 66 222

9 1 Beier, Torsten  016... SG Weida 68 71 82 221

10 1 Martin, Andreas  016... Hilbersdorfer SV 69 65 78 212

11 1 Mehlhorn, Frank  016... SV Zedlitz 42 41 59 142



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.15

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord 228
Stand: 06.05.2018 10:01 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Beier, Ines  016... SG Weida 58 39 39 136



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.16

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 06.05.2018 09:59 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 816 Ringe

1 Hillebrand, Peter 281

1 Förster, Karl-Heinz 269

1 Krause, Peter 266

2  016009 SV Zeulenroda 758 Ringe

1 Dulz, Günter 264

1 Anton, Dieter 255

1 Krüger, Reinhard 239

3  016015 SG Weida 699 Ringe

1 Trommer, Fritz-Ulrich 259

1 Löscher, Günter 237

1 Teuchert, Horst 203



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.16

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord 287
Stand: 06.05.2018 10:01 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Hillebrand, Peter  016... SV Zeulenroda 93 94 94 281

2 1 Förster, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 93 90 86 269

3 1 Krause, Peter  016... SV Zeulenroda 90 89 87 266

4 1 Dulz, Günter  016... SV Zeulenroda 86 86 92 264

5 1 Wischnewski, Wolfgang  016... Hilbersdorfer SV 88 85 90 263

6 1 Trommer, Fritz-Ulrich  016... SG Weida 89 84 86 259

7 1 Anton, Dieter  016... SV Zeulenroda 85 86 84 255

8 1 Reichardt, Klaus  016... Hilbersdorfer SV 85 80 83 248

9 1 Krüger, Reinhard  016... SV Zeulenroda 80 80 79 239

10 1 Löscher, Günter  016... SG Weida 81 86 70 237

11 1 Knopf, Klaus  016... SV Hohenölsen 75 74 76 225
12 1 Schröder, Werner  016... TC Nitschareuth 69 73 64 206

13 1 Teuchert, Horst  016... SG Weida 70 67 66 203

14 1 Diebler, Peter  016... Hilbersdorfer SV 85 61 50 196
15 1 Müller, Claus  016... Militär-und SV Arnsgrün 54 80 57 191

16 1 Schaftschek, Uwe  016... Priv. SG zu Triebes 54 56 59 169
17 1 Häselbarth, Hubert  016... SG Münchenbernsdorf 73 28 37 138

18 1 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 1 1 8 10



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
05.05.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.17

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord 223
Stand: 06.05.2018 10:02 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Teuchert, Margit  016... SG Weida 7 24 25 56


